

شماره: ۳/۶۲۸۷۴  
تاریخ: ۹۵/۹/۲  
پرست:

دانشگاه آزاد اسلامی



سازمان مرکزی

بسمه تعالی

بخشنامه به معاون اداری و مالی سازمان مرکزی، خزانه دار دانشگاه، روسای واحدهای مراکز استان ( دبیران هیات امنای استانها)، واحدهای جامع مستقل، واحدها، مراکز آموزشی و سازمان سما دانشگاه آزاد اسلامی

موضوع: الزام دریافت کد شناسه تدریس برای تمام اعضای هیات علمی تمام وقت، نیمه وقت و حق التدریس

پیرو بخشنامه شماره ۳۰/۲۹۹۱۸ مورخ ۱۳۹۵/۰۴/۲۸ با توجه به عدم تخصیص کد شناسه تدریس تعدادی از اعضای هیات علمی و مدرسین حق التدریس در سامانه امور اعضای هیات علمی، موارد ذیل جهت اجرا ابلاغ می شود.

۱. واحدهای دانشگاهی و مراکز آموزشی برای آن دسته از اعضای هیات علمی و حق التدریس که درخواست کد شناسه تدریس را در سامانه امور اعضای هیات علمی ثبت نموده ولی تقاضای آن ها در کارتابل متقاضی یا واحدهای دانشگاهی می باشد، باید درخواست ایشان را در اسرع وقت برای بررسی و صدور کد شناسه به اداره کل امور هیات علمی سازمان مرکزی ارسال نمایند. لیست این گونه افراد در سامانه امور اعضای هیات علمی در کارتابل کارگزینی و معاون آموزشی قابل رویت است.

۲. لیست کلیه اعضای هیات علمی و حق التدریس که در نیمسال اول ۹۵-۹۶ اطلاعات آن ها توسط برنامه آموزشی سیدا ارسال شده، اما تاکنون درخواست کد شناسه تدریس نداشته اند در کارتابل کارگزینی هیات علمی و معاون آموزشی واحد قابل رویت است، لذا مقرر فرمایید نسبت به ثبت درخواست کد شناسه تدریس اقدام نمایند.

۳. مهلت درخواست و ارسال موارد اشاره شده در بندهای ۱ و ۲ حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۵/۱۰/۱۵ می باشد.

۴. واحدهای دانشگاهی در صورت اخذ کد شناسه تدریس، مجاز به پرداخت حق التدریس نیمسال اول ۹۶ - ۹۵ بوده و در صورت عدم تخصیص کد شناسه تدریس، پرداخت هرگونه وجهی بابت حق التدریس برای اعضای هیات علمی و مدرسین حق التدریس و همچنین برنامه ریزی و ادامه همکاری در نیمسال دوم ۹۶ - ۹۵ برای این گونه افراد ممنوع می باشد.

ضروری است معاون آموزشی واحدها و مراکز آموزشی، عامل خزانه دار دانشگاه و مسئولان اداری و مالی هر واحد، مفاد این بخشنامه را به نحو مقتضی به اعضای محترم هیات علمی اطلاع رسانی نمایند.

مسئولیت اجرای دقیق و نظارت بر این بخشنامه بر عهده معاونان آموزشی و اداری مالی واحدها و مراکز آموزشی دانشگاهی می باشد.

این بخشنامه در تاریخ ۹۵/۹/۲ به تائید ریاست عالی دانشگاه آزاد اسلامی رسیده و لازم الاجرا است.

فرهاد حسین زاده لطفی

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه